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 Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

  

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

 

1. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Wojciech Krzyżek – Zastępca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.,  

3. Grzegorz Wolnik – Pełnomocnik Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

4. Tomasz Kasperuk – Zastępca Wójta Gminy Godów, 

5. Roman Foksowicz – I Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

6. Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

7. Dominik Konieczny – Zastępca Prezydenta Miasta Racibórz, 

8. Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

9. Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

10. Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

11. Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Związku, 

2. Martyna Piechoczek – Główny Specjalista w Referacie Rozwoju, Promocji i Turystyki. 

 

 

Porządek obrad: 
 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) nr 19/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy z 

Wojskowym Centrum Rekrutacji w Rybniku; 

b) nr 20/2023 w sprawie: zmiany składu Zespołu Projektowego ds. opracowania Planu 

Zrównoważonej Mobilności Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego. 
  

4. Dyskusja nt. wysokości składek członkowskich na 2024 rok. 

5. Omówienie projektów uchwał na Zgromadzenie Ogólne Związku. 

6. Dyskusja nt. projektu w ramach programu FEnIKS (system IT). 

7. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

8. Sprawy bieżące.  

9. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1)  i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera, który 

powitał zebranych Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono o prawomocności obrad. W posiedzeniu 

uczestniczyło 11 z 11 Członków Zarządu, bądź ich przedstawicieli. 

 

Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad. Zgromadzeni Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku, wobec czego przystąpiono do głosowania 

(11 głosów „za”).  

 

Ad. 3) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 19/2023 w sprawie: wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia o współpracy z Wojskowym Centrum Rekrutacji w Rybniku. Treść 

porozumienia omówił Dyrektor Związku. Następnie uchwała nr 19/2023 została poddana pod 

głosowanie i przyjęta większością głosów - 10 głosów „za” i 1 głos „wstrzymuję się”. 

 

Następnie omówiono projekt uchwały nr 20/2023 w sprawie: zmiany składu Zespołu Projektowego ds. 

opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego. 

Zmianie ulega skład Zespołu Projektowego ds. opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego powołanego uchwałą nr 21/2022 Zarząd Związku 

Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku z dnia 28 października 2022 r., z którego wykreśla się 

Panią Lidię Wrzosek – Członka Zespołu Projektowego ds. realizacji i rozliczeń Projektu. Uchwała została 

poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”).   

 

Ad. 4) 

W kolejnym punkcie posiedzenia podjęto dyskusję wysokości składek członkowskich na 2024 rok. 

Dyrektor Związku przedstawił uzasadnienie dla konieczności zwiększenia składek członkowski w 2024 

roku, przedstawiając szereg argumentów  dla konieczności zwiększenia składek.  

 

Ad. 5) 

Następnie przedstawiono i omówiono projekty uchwał na  Zgromadzenie Ogólne Związku, które 

odbędzie się w dniu 31 sierpnia 2023 roku w Łukowie Śląskim.  

 

Ad. 6) 

W temacie projektu pn. „System informatyczny transportu publicznego w Rybniku i subregionie 

zachodnim” Zgromadzeni ustalili, że konieczne jest zorganizowanie spotkania dla organizatorów 

i operatorów transportu w regionie, w celu przedstawienia szczegółów inwestycji, omówienia zasad 

rozliczania się operatorów za pomocą wspólnego systemu rozliczeniowego. Dodatkowo konieczne jest 
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omówienie i przedstawienie sposobów finansowania przedsięwzięcia przez poszczególnych 

partnerów. Spotkanie odbędzie się w dniu 23 sierpnia br. o godz. 10.00 w siedzibie Biura Związku. 

 

Ad. 7) 

W sprawach bieżących Dyrektor Związku omówił m.in. sprawy dotyczące Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, stanu opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego oraz promocji i turystyki. 

 

Ad. 8) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie 31 sierpnia 2023 r. 

 

Ad. 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera zamknął 

posiedzenie.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Protokołowała: 
 

  (-) Martyna Piechoczek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                      (-) Piotr Kuczera 

 

 

 

Rybnik, 3 sierpnia 2023 r.  


